店雙人房計算。今年囘國觀光人數衆多

廣州，桂林，机州，上沟，蘇 

州.，南京，北京，廣州。

海，杭州，桂林，廣州。 

第六團：九月廿八日 
ill發，坤程否遷， 

廣州，北京，青儿，清南，南

句
房
。

第四團：八月三日 
/II發，路程香港，廣 

州，南昌，九江，戚
114，九江 

，南昌，上间，杭州，北京，

School

電話：872-4213
校址：3633細街近廿街。
高薪聘請男女教師多名。

駕66
4<77 Main St. Advance Drivint

全程 $150
地址：片打東街一百三十七號電話：682-1814 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

E志龍駕駛學校
TOM'S DRIVING SCHOOL••••••• 本校教師經驗豐富，耐心教授通多種方言，收費最 

平，歡迎補鐘及有特屮JSE，教授筆試，幫助對英語 
有困難人士，並且教授的士牌照。歡迎來需查詢，假日照常服務。KWANG TUNG RESTURANT

專人輔•英書筆試我$40 
臭先生 872-8717
＜叙期魚當段裘》

1
Tai Hing Company

265 E. Pendor St“ Vancouver, B.C.